ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado Da Bahia

Gabinete da Presidência

PORTARIA nº. 0153/2022 – GP

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de
suas atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento
Interno  da  Seccional,  resolve  nomear  como  membros  da COMISSÃO  DE
DIREITO DE FAMÍLIA, Ainah Hohenfeld Angelini Neta, OAB/BA nº. 20.628, Ana
Carolina de Jesus Santos, OAB/BA nº.  60.552,  Ana Caroline Silva Trabuco
Santos,  OAB/BA nº.  18.634,  Ana  Luísa  Reis  Mendes,  OAB/BA nº.  38.626,
Brunna Fortuna Rezende, OAB/BA nº.  65.584, Carina Caldas Quintão Albino,
OAB/BA nº. 31.974, Carolina DAmorim Barreto, OAB/BA nº. 47.601, Danielle
Marques  de  Cerqueira,  OAB/BA  nº.  26.336,  Débora  Fernandes  Pecanha
Martins, OAB/BA 39.872, Emanuela Pompa Lapa, OAB/BA nº. 16.906, Érica de
Santana Oliveira, OAB/BA nº. 51.734,  Gabriella de Jesus marinho, OAB/BA nº.
64.008, Iolânea Santana Gomes, OAB/BA nº. 56.066, Lais Araújo, OAB/BA nº.
61.213, Lucas Lopes Menezes, OAB/BA nº. 25.980, Manuela Medauar Reis de
Andrade Moreira, OAB/BA nº. 60.276, Márcio Damasceno Melo, OAB/BA nº.
54.030, Marta de Oliveira Castro Coelho, OAB/BA nº. 27.817, Maria Consuelo
Pinho Medauar Coutinho, OAB/BA nº.  36.259,  Maria Cristina Soares David,
OAB/BA nº. 10.881, Ravena Ribeiro de Oliveira, OAB/BA nº.  34.293, Samira
Rios  de  Siqueira,  OAB/BA nº.  43.071,  Valmário  Lopes  Lessa,  OAB/BA nº.
49.875 e Victor Macedo dos Santos, OAB/BA nº. 35.731.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador- BA, 17 de março de 2022.

Daniela Lima de Andrade Borges
Presidente da OAB/BA

Rua Portão da Piedade, n° 16 (antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP 40070-045 - Salvador -BA
Tel.: (71) 3329-8900 fax(71) 3329-8926

www.oab-ba.org.br  E-mail: presidência@oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado Da Bahia

Gabinete da Presidência

Rua Portão da Piedade, n° 16 (antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP 40070-045 - Salvador -BA
Tel.: (71) 3329-8900 fax(71) 3329-8926

www.oab-ba.org.br  E-mail: presidência@oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/